From: R SRS @hellendoorn.nl>

Sent: 14/03/2024 17:45:50

To: | " SN @hellendoom.ni>, NN
’ @hellendoorn.nl>

Cc:

Subject: FW: AZC

Hierbij de eerste mail.
Met vriendelijke groet,

Medewerker bestuurssecretariaat

Telefoonnummer: EEESECIN/ BN

Aanwezig op: maandag (even weken), dinsdag, woensdag, donderdag en vrijdag
Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal
www.hellendoorn.nl

Volg ons ook via Facebook, Instagram, LinkedIn en Twitter

Van: Projectgroep azc Hellendoorn <E@hellendoorn.nl>
Verzonden: donderdag 14 maart 2024 09:40

Aan: SRS S @hellendoorn.nl>

Onderwerp: FW: AZC
ol
Sorry nog een ontevreden persoon. Had ook naar 8 een mail gestuurd en wil antwoord.WiI

jij hem misschien antwoorden?

Groeten, 55
Van: [EEESECIIN <EEEA@home.nl>

Verzonden: woensdag 13 maart 2024 19:07
Aan: Projectgroep azc Hellendoorn <@hellendoorn.nl>
Onderwerp: RE: AZC

Geachte e

Dank voor deze algemene, ontwijkende en nietszeggende mail. Standaardmail lag al twee maanden op de plank, denk ik.
Slaat nergens op!

Ik had mijn mail gericht aan de burgemeester en krijg nu een reactie van de projectgroep. Ik wil van hem een antwoord, ik
weet nu niet of hij mijn

bericht heeft gelezen. Maar dat zult u, en de burgemeester waarschijnlijk ook niet, niet belangrijk vinden. Goede
communicatie is moeilijk.

-ik heb op dit moment niet veel vragen

-het is niet bij mij in de buurt

-ik voel mij niet overvallen

-ik heb geen brief ontvangen

-het gaat mij om de procedure, goed lezen s.v.p.

Met vriendelijke groet,

Verzonden vanuit Mail voor Windows

Van: Projectgroep azc Hellendoorn
Verzonden: woensdag 13 maart 2024 10:57

Onderwerp: RE: AZC

Beste [FHEEL
We hebben uw e-mail ontvangen en begrijpen dat u veel vragen heeft over de komst van een azc bij u in de buurt en zich
overvallen voelt.

In de brief die u heeft ontvangen staat wanneer u uitgenodigd bent voor een inloopavond. We begrijpen dat deze avonden op
korte termijn zijn en dat dit soms moeilijk te plannen is. Als deze momenten u niet schikken, bent u van harte welkom op de
algemene inloopbijeenkomst op 21 maart. U kunt hier al uw vragen en opmerkingen delen. Hierover leest u meer op onze
website www.hellendoorn.nl/azc. Hier vindt u ook meer veel gestelde vragen en de antwoorden.

Als u ook 21 maart niet aanwezig kunt zijn, dan hoor ik dit graag van u. Dan kijken we naar een andere oplossing.

Met vriendelijke ?roet,

Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal
www.hellendoorn.nl




Verzonden: Tuesday, March 12, 2024 8:46:46 PM

Aan: EESCEIIN <EESEN@ hellendoorn.nl>

Onderwerp: AZC

Geachte [EESEE

“Laten wij het netjes houden” staat op de FB pagina van de gemeente. Ja, maar dan wel wederzijds! De gemeente
heeft het zelf over zich afgeroepen door onmiddellijk na de bekendmaking van de AZC locatie de omwonenden
een brief op de deurmat te deponeren. Na heel lang getreuzel over het melden van de plek nu binnen een paar
dagen een informatie avond. Voor zo'n beladen onderwerp een ongelooflijk slechte start

Hoeveel communicatie medewerkers heeft de gemeente eigenlijk? Of is deze overrompelende tactiek u
ingefluisterd door het onbetrouwbare maar wel ervaren COA (Rijssen/Tubbergen). Het eindresultaat staat,
ondanks uw ongetwijfeld begripvolle opstelling, toch al vast. In de marges mag er gesputterd worden. Het is
allemaal z6 gekunsteld doorzichtig.

Met vriendelijke groet,

\Vavamindanm vianmiiib KAl viaaew A V.V HO R RSN
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